
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11907
   3867
   3850

Bílina Teplice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Radek Zenker                                 45        3.          1123
 2.     Zuzana Schwarz Bařtipánová                   40        1.          1099
 3.     Karel Matuška                                53        4.          1058
 4.     Jiří Urbánek                                 39        2.           990
 5.     Josef Veselý                                 46        5.           978
 6.     Renata Vítová                                43        6.           952
 7.     František Weigl                              38        7.           991
 8.     Luděk Svoboda                                47        8.           985
 9.     Lenka Brunzová                               50        9.           994

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcela Dvořáková                            46        1.           549
 2.     Rostislav Aulický                            54        2.           430
 3.     Pavel Dvořák                                 54        8.           430

Volební strana č. 3 - MOJE BÍLINA
 1.     Petr Hazdra                                  39        5.           589
 2.     Petr Rosenkranz                              49        2.           536
 3.     Pavel Pastyřík                               48        1.           481

Volební strana č. 4 - Nezávislí v Bílině - HNHRM
 1.     Vendula Vodičková                            45        1.           462
 2.     Jiří Patera                                  70       14.           460
 3.     Yaser Karnoub                                65        6.           444

Volební strana č. 5 - Naše Bílina - Strana svobodných občanů
 1.     Josef Dvořák                                 35        2.           334
 2.     Daniel Hendrych                              44        1.           331

Volební strana č. 6 - Bílinští sociální demokraté a nezávislí (BSDN)
 1.     Jaroslav Čermák                              62        2.           697
 2.     Pavel Ryjáček                                49        3.           697
 3.     Zdeněk Rendl                                 48        1.           695
 4.     Kamila Marešová                              46        4.           591
 5.     Veronika Duchoslavová                        46        5.           587

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Oldřich Bubeníček                            65        1.           678

567451 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Naděžda Maurerová                            59        6.           530
 3.     Jiří Konárek st.                             64        3.           519
 4.     Aleš Tallowitz                               41        2.           484

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Kamil Šrámek                                 40       10.           983
 2.     Zdeněk Bažant                                48       11.           977
 3.     Dana Kretschmanová                           42       12.           939
 4.     Martin Kačírek                               43       13.           942
 5.     Nikola Klímová                               30       14.           942
 6.     Martin Zechovský                             48       15.          1005
 7.     Gabriele Matušková                           48       16.          1001
 8.     Miloslav Janoušek                            35       17.           938
 9.     Marcela Tučková                              41       18.           956
10.     Miroslav Adamec                              49       19.           950
11.     Michaela Chodounská                          25       20.           923
12.     Pavel Pátek                                  68       21.           961
13.     Petra Běhálková                              39       22.           917
14.     Miroslav Eibl                                38       23.           942
15.     Veronika Janoušková                          34       24.           905
16.     Pavel Říha                                   70       25.           892
17.     Miroslav Haas                                39       26.           886
18.     Egon Nebřenský                               44       27.           868
19.     Štěpán Kohlschütter                          59       28.           838
20.     Martin Novák                                 39       29.           823

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Martina Tuháčková                            43        3.           416
 2.     Richard Hazdra                               67       12.           385
 3.     Petra Skuthanová                             42        5.           379
 4.     Radim Pecháček                               52        4.           355
 5.     Roman Šebek                                  53        6.           375
 6.     Irena Štrálová                               47        7.           367
 7.     Renata Ponocná                               43        9.           316
 8.     Jiří Vydra                                   50       10.           340
 9.     Vladimíra Kebrtová                           38       11.           351
10.     Michaela Kuchynková                          32       13.           305
11.     Petr Skuthan                                 45       14.           346
12.     Irena Lerachová                              73       15.           314
13.     Pavel Řach                                   54       16.           369
14.     Jaroslav Vrška                               21       17.           300
15.     Pavel Budek                                  48       18.           323
16.     Radek Fryč                                   49       19.           323
17.     Petr Arpáš                                   54       20.           325
18.     Miloslav Dimmer                              56       21.           300
19.     Pavel Zimmermann                             46       22.           306
20.     Martin Záhorec                               46       23.           301
21.     Petr Skuthan                                 18       24.           294
22.     Zdeněk Musil                                 47       25.           279
23.     David Aulický                                25       26.           298
24.     Radim Pecháček                               29       27.           283
25.     Markéta Vršková                              24       28.           278
26.     Michal Brožek                                31       29.           256

567451 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - MOJE BÍLINA
 1.     Jindřich Brunclík                            52        3.           478
 2.     Alexandra Štolbová                           46        4.           453
 3.     Ludmila Vážná                                65        8.           444
 4.     Jaroslava Mrázová                            71        6.           431
 5.     Monika Pecháčková                            51        7.           380
 6.     Monika Beránková                             51        9.           398
 7.     Roman Slánička                               48       10.           345
 8.     Zdeněk Jirásko                               62       11.           385
 9.     Šárka Šilingová                              39       12.           412
10.     Vladimír Řáha                                40       13.           381
11.     Gabriela Grossmanová                         37       14.           371
12.     Radek Hanzlík                                38       15.           356
13.     Marcela Vokurková                            46       16.           368
14.     Petra Bennová                                39       17.           355
15.     Radek Jelínek                                45       18.           355
16.     Vladislav Soukup                             40       19.           347
17.     Irena Baladová                               40       20.           359
18.     Alžběta Váňová                               47       21.           319
19.     Eva Procházková                              49       22.           317
20.     Marie Kovačková                              42       23.           346
21.     Barbora Urbanová                             29       24.           314
22.     Aleš Sysel                                   38       25.           315
23.     Jana Kouřilová                               52       26.           311
24.     Karel Rakušan                                83       27.           289
25.     Tereza Chludilová                            43       28.           291
26.     Martin Procházka                             32       29.           291

Volební strana č. 4 - Nezávislí v Bílině - HNHRM
 1.     Pavel Bárta                                  56        2.           418
 2.     Lucie Ječmenová                              36        3.           430
 3.     Jaromír Sochor                               68        4.           429
 4.     Lenka Glabazňová                             46        5.           375
 5.     Pavel Musil                                  50        7.           380
 6.     Josef Horáček                                72        8.           411
 7.     Tomáš Pavel                                  40        9.           399
 8.     Aneta Kadeřábková                            31       10.           387
 9.     Vladimír Pikal                               56       11.           383
10.     Jana Čeledová                                26       12.           380
11.     Karel Vondráček                              43       13.           413
12.     Břetislav Ondrák                             63       15.           423
13.     Jaroslav Pikal                               51       16.           392
14.     Jiří Častoral                                25       17.           385
15.     Marek Zvolánek                               44       18.           381
16.     Václav Vodička                               19       19.           379
17.     Hana Vaiglová                                50       20.           390
18.     Petr Pribilinec                              47       21.           378
19.     Petra Arazimová                              50       22.           372
20.     Roman Fait                                   42       23.           387
21.     Jana Hauptvogelová                           70       24.           379
22.     Dominik Mádl                                 23       25.           369
23.     Kamil Černý                                  43       26.           386
24.     Naděžda Babáková                             46       27.           368
25.     Pavel Choutka                                42       28.           399
26.     Magdalena Závodská                           66       29.           414

567451 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Naše Bílina - Strana svobodných občanů
 1.     Lucie Tarantová                              30        4.           324
 2.     Lucie Svobodová                              29        3.           320
 3.     Robert Soukup                                45        5.           270
 4.     Jarmila Kabourková                           34        6.           288
 5.     Miroslav Erben                               43        7.           274
 6.     Michal Beránek                               30        8.           281
 7.     Tomáš Molek                                  37        9.           265
 8.     Petr Liška                                   38       10.           279
 9.     Jolana Kalendová                             55       11.           256
10.     Pavla Boučková                               44       12.           252
11.     Anna Náhlíková                               22       13.           260
12.     Klára Pokorná                                22       14.           266
13.     Jiří Havel                                   44       15.           248
14.     Hana Stillerová                              56       16.           260
15.     Jiří Holcr                                   54       17.           245
16.     Pavel Kabourek                               38       18.           268
17.     Silvie Sobotková                             42       19.           258
18.     Roland Gutsch                                51       20.           249
19.     Eva Burgrmeisterová                          55       21.           243
20.     Lenka Mufová                                 45       22.           244
21.     Lukáš Brůha                                  37       23.           255
22.     Marcela Gutschová                            47       24.           237
23.     Vladimír Šterc                               62       25.           238
24.     Alena Plasová                                55       26.           245
25.     Jana Holcrová Pýchová                        46       27.           235
26.     Martina Kvapilová                            23       28.           233
27.     Petr Valter                                  34       29.           240

Volební strana č. 6 - Bílinští sociální demokraté a nezávislí (BSDN)
 1.     René Štěpánek                                46        6.           574
 2.     Zdeněk Mikeš                                 56        7.           582
 3.     Ivana Svobodová                              63        8.           583
 4.     Karel Obracaník                              47        9.           599
 5.     Václav Šlambora                              60       10.           619
 6.     Jiří Bidrman                                 55       11.           565
 7.     Jitka Brejníková                             58       12.           543
 8.     František Poživil                            43       13.           545
 9.     Zdeněk Rendl                                 69       14.           556
10.     Magdaléna Maršálková                         42       15.           541
11.     Zdeněk Svoboda                               42       16.           587
12.     Monika Schuranová                            45       17.           540
13.     Petr Mati                                    39       18.           527
14.     Vlastimil Pekárek                            57       19.           546
15.     Martin Kalabza                               31       20.           522
16.     Pavlína Ryjáčková                            22       21.           552
17.     Rudolf Makula                                71       22.           520
18.     Žaneta Zdvíhalová                            44       23.           514
19.     Jan Maršálek                                 44       24.           532
20.     Petr Radil                                   59       25.           514
21.     Markéta Jakubková                            43       26.           511
22.     Miroslav Oláh                                52       27.           499
23.     Milan Chalupný                               61       28.           542
24.     Alena Jelínková                              51       29.           536

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Homolová                                47        4.           478

567451 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Marie Merbsová                               62        5.           483
 3.     Václav Mojžiš ml.                            46        7.           453
 4.     Pavel Bareš                                  51        8.           450
 5.     Daniel Špička                                21        9.           458
 6.     Josef Mura                                   61       10.           437
 7.     Miroslava Chodounská                         65       11.           474
 8.     Jiří Konárek ml.                             37       12.           466
 9.     Lukáš Brázda                                 28       13.           453
10.     Bohumil Zajpt                                73       14.           449
11.     Dušan Karchňák                               42       15.           442
12.     Jitka Bubeníčková                            53       16.           437
13.     Jaromír Sehnoutka                            49       17.           447
14.     Klára Homolová                               26       18.           446
15.     Denis Podaný                                 23       19.           438
16.     Václav Mojžiš st.                            66       20.           435
17.     Miroslava Benešová                           23       21.           438
18.     Miloslav Hanzel                              69       22.           435
19.     Matěj Cíl                                    19       23.           432
20.     Milán Síba                                   78       24.           429
21.     Jitka Skalická                               72       25.           423
22.     Jaroslava Janoušková                         73       26.           425
23.     Jindřiška Fílová                             60       27.           417
24.     Karel Slezák                                 74       28.           428
25.     Jaroslav Krajíček                            76       29.           414

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  27758, hranice:     1052,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Schwarz Bařtipánová                      1099
              2.    Jiří Urbánek                                     990
              3.    Radek Zenker                                    1123
              4.    Karel Matuška                                   1058
              5.    Josef Veselý                                     978
              6.    Renata Vítová                                    952
              7.    František Weigl                                  991
              8.    Luděk Svoboda                                    985
              9.    Lenka Brunzová                                   994
             10.    Kamil Šrámek                                     983
             11.    Zdeněk Bažant                                    977
             12.    Dana Kretschmanová                               939
             13.    Martin Kačírek                                   942
             14.    Nikola Klímová                                   942
             15.    Martin Zechovský                                1005
             16.    Gabriele Matušková                              1001
             17.    Miloslav Janoušek                                938
             18.    Marcela Tučková                                  956
             19.    Miroslav Adamec                                  950
             20.    Michaela Chodounská                              923
             21.    Pavel Pátek                                      961
             22.    Petra Běhálková                                  917
             23.    Miroslav Eibl                                    942
             24.    Veronika Janoušková                              905
             25.    Pavel Říha                                       892

567451 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Miroslav Haas                                    886
             27.    Egon Nebřenský                                   868
             28.    Štěpán Kohlschütter                              838
             29.    Martin Novák                                     823

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9893, hranice:      375,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Dvořáková                                549
              2.    Rostislav Aulický                                430
              3.    Martina Tuháčková                                416
              4.    Radim Pecháček                                   355
              5.    Petra Skuthanová                                 379
              6.    Roman Šebek                                      375
              7.    Irena Štrálová                                   367
              8.    Pavel Dvořák                                     430
              9.    Renata Ponocná                                   316
             10.    Jiří Vydra                                       340
             11.    Vladimíra Kebrtová                               351
             12.    Richard Hazdra                                   385
             13.    Michaela Kuchynková                              305
             14.    Petr Skuthan                                     346
             15.    Irena Lerachová                                  314
             16.    Pavel Řach                                       369
             17.    Jaroslav Vrška                                   300
             18.    Pavel Budek                                      323
             19.    Radek Fryč                                       323
             20.    Petr Arpáš                                       325
             21.    Miloslav Dimmer                                  300
             22.    Pavel Zimmermann                                 306
             23.    Martin Záhorec                                   301
             24.    Petr Skuthan                                     294
             25.    Zdeněk Musil                                     279
             26.    David Aulický                                    298
             27.    Radim Pecháček                                   283
             28.    Markéta Vršková                                  278
             29.    Michal Brožek                                    256

Volební strana č. 3 - MOJE BÍLINA
Počet hlasů pro stranu:  11017, hranice:      416,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pastyřík                                   481
              2.    Petr Rosenkranz                                  536
              3.    Jindřich Brunclík                                478
              4.    Alexandra Štolbová                               453
              5.    Petr Hazdra                                      589
              6.    Jaroslava Mrázová                                431
              7.    Monika Pecháčková                                380
              8.    Ludmila Vážná                                    444
              9.    Monika Beránková                                 398
             10.    Roman Slánička                                   345
             11.    Zdeněk Jirásko                                   385
             12.    Šárka Šilingová                                  412
             13.    Vladimír Řáha                                    381

567451 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Gabriela Grossmanová                             371
             15.    Radek Hanzlík                                    356
             16.    Marcela Vokurková                                368
             17.    Petra Bennová                                    355
             18.    Radek Jelínek                                    355
             19.    Vladislav Soukup                                 347
             20.    Irena Baladová                                   359
             21.    Alžběta Váňová                                   319
             22.    Eva Procházková                                  317
             23.    Marie Kovačková                                  346
             24.    Barbora Urbanová                                 314
             25.    Aleš Sysel                                       315
             26.    Jana Kouřilová                                   311
             27.    Karel Rakušan                                    289
             28.    Tereza Chludilová                                291
             29.    Martin Procházka                                 291

Volební strana č. 4 - Nezávislí v Bílině - HNHRM
Počet hlasů pro stranu:  11573, hranice:      438,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vendula Vodičková                                462
              2.    Pavel Bárta                                      418
              3.    Lucie Ječmenová                                  430
              4.    Jaromír Sochor                                   429
              5.    Lenka Glabazňová                                 375
              6.    Yaser Karnoub                                    444
              7.    Pavel Musil                                      380
              8.    Josef Horáček                                    411
              9.    Tomáš Pavel                                      399
             10.    Aneta Kadeřábková                                387
             11.    Vladimír Pikal                                   383
             12.    Jana Čeledová                                    380
             13.    Karel Vondráček                                  413
             14.    Jiří Patera                                      460
             15.    Břetislav Ondrák                                 423
             16.    Jaroslav Pikal                                   392
             17.    Jiří Častoral                                    385
             18.    Marek Zvolánek                                   381
             19.    Václav Vodička                                   379
             20.    Hana Vaiglová                                    390
             21.    Petr Pribilinec                                  378
             22.    Petra Arazimová                                  372
             23.    Roman Fait                                       387
             24.    Jana Hauptvogelová                               379
             25.    Dominik Mádl                                     369
             26.    Kamil Černý                                      386
             27.    Naděžda Babáková                                 368
             28.    Pavel Choutka                                    399
             29.    Magdalena Závodská                               414

Volební strana č. 5 - Naše Bílina - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   7698, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Hendrych                                  331

567451 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Josef Dvořák                                     334
              3.    Lucie Svobodová                                  320
              4.    Lucie Tarantová                                  324
              5.    Robert Soukup                                    270
              6.    Jarmila Kabourková                               288
              7.    Miroslav Erben                                   274
              8.    Michal Beránek                                   281
              9.    Tomáš Molek                                      265
             10.    Petr Liška                                       279
             11.    Jolana Kalendová                                 256
             12.    Pavla Boučková                                   252
             13.    Anna Náhlíková                                   260
             14.    Klára Pokorná                                    266
             15.    Jiří Havel                                       248
             16.    Hana Stillerová                                  260
             17.    Jiří Holcr                                       245
             18.    Pavel Kabourek                                   268
             19.    Silvie Sobotková                                 258
             20.    Roland Gutsch                                    249
             21.    Eva Burgrmeisterová                              243
             22.    Lenka Mufová                                     244
             23.    Lukáš Brůha                                      255
             24.    Marcela Gutschová                                237
             25.    Vladimír Šterc                                   238
             26.    Alena Plasová                                    245
             27.    Jana Holcrová Pýchová                            235
             28.    Martina Kvapilová                                233
             29.    Petr Valter                                      240

Volební strana č. 6 - Bílinští sociální demokraté a nezávislí (BSDN)
Počet hlasů pro stranu:  16416, hranice:      622,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Rendl                                     695
              2.    Jaroslav Čermák                                  697
              3.    Pavel Ryjáček                                    697
              4.    Kamila Marešová                                  591
              5.    Veronika Duchoslavová                            587
              6.    René Štěpánek                                    574
              7.    Zdeněk Mikeš                                     582
              8.    Ivana Svobodová                                  583
              9.    Karel Obracaník                                  599
             10.    Václav Šlambora                                  619
             11.    Jiří Bidrman                                     565
             12.    Jitka Brejníková                                 543
             13.    František Poživil                                545
             14.    Zdeněk Rendl                                     556
             15.    Magdaléna Maršálková                             541
             16.    Zdeněk Svoboda                                   587
             17.    Monika Schuranová                                540
             18.    Petr Mati                                        527
             19.    Vlastimil Pekárek                                546
             20.    Martin Kalabza                                   522
             21.    Pavlína Ryjáčková                                552
             22.    Rudolf Makula                                    520
             23.    Žaneta Zdvíhalová                                514
             24.    Jan Maršálek                                     532

567451 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Petr Radil                                       514
             26.    Markéta Jakubková                                511
             27.    Miroslav Oláh                                    499
             28.    Milan Chalupný                                   542
             29.    Alena Jelínková                                  536

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1758, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Aubrecht                                89
              2.    Ivana Dudová                                      72
              3.    Martina Aubrechtová Havlová                       54
              4.    Jiří Šámal                                        64
              5.    Jiří Tober                                        55
              6.    Dalibor Duda                                      85
              7.    Pavel Prchal                                      80
              8.    Klára Aubrechtová                                 71
              9.    Zdeňka Hanzlíková                                101
             10.    Ladislav Pokorný                                  57
             11.    Josef Hanzlík                                     69
             12.    Vlastimil Aubrecht                                56
             13.    Václav Janů                                       55
             14.    Petra Pikalová                                    59
             15.    Jiří Tetour                                       68
             16.    Tereza Šulíková                                   57
             17.    Jan Machač                                        53
             18.    Zdena Partiková                                   45
             19.    Radek Appelt                                      54
             20.    Pavel Košťál                                      70
             21.    Nikola Machačová                                  53
             22.    Miluše Sedláčková                                 51
             23.    Stanislav Kostkuba                                47
             24.    Rudolf Kleiner                                    44
             25.    Bedřiška Hubená                                   55
             26.    Antonín Petr                                      43
             27.    Jakub Havel                                       41
             28.    Karel Kameníček                                   59
             29.    Marek Körner                                      51

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13298, hranice:      503,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Bubeníček                                678
              2.    Aleš Tallowitz                                   484
              3.    Jiří Konárek st.                                 519
              4.    Jana Homolová                                    478
              5.    Marie Merbsová                                   483
              6.    Naděžda Maurerová                                530
              7.    Václav Mojžiš ml.                                453
              8.    Pavel Bareš                                      450
              9.    Daniel Špička                                    458
             10.    Josef Mura                                       437
             11.    Miroslava Chodounská                             474
             12.    Jiří Konárek ml.                                 466

567451 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Lukáš Brázda                                     453
             14.    Bohumil Zajpt                                    449
             15.    Dušan Karchňák                                   442
             16.    Jitka Bubeníčková                                437
             17.    Jaromír Sehnoutka                                447
             18.    Klára Homolová                                   446
             19.    Denis Podaný                                     438
             20.    Václav Mojžiš st.                                435
             21.    Miroslava Benešová                               438
             22.    Miloslav Hanzel                                  435
             23.    Matěj Cíl                                        432
             24.    Milán Síba                                       429
             25.    Jitka Skalická                                   423
             26.    Jaroslava Janoušková                             425
             27.    Jindřiška Fílová                                 417
             28.    Karel Slezák                                     428
             29.    Jaroslav Krajíček                                414

........................................18:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Klára Rubinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567451 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bílina Teplice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   99411               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          27758   29      99411,00           27,92
č. 2 - Občanská demokratická strana       9893   29      99411,00            9,95
č. 3 - MOJE BÍLINA                       11017   29      99411,00           11,08
č. 4 - Nezávislí v Bílině - HNHRM        11573   29      99411,00           11,64
č. 5 - Naše Bílina-Strana svobod. obč     7698   29      99411,00            7,74
č. 6 - Bílinští soc. dem. a nezávislí    16416   29      99411,00           16,51
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1758   29      99411,00            1,76
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy    13298   29      99411,00           13,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      MOJE BÍLINA
      Nezávislí v Bílině - HNHRM
      Naše Bílina-Strana svobod. obč
      Bílinští soc. dem. a nezávislí
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27758,00     1 - ANO 2011                      
   2.           16416,00     6 - Bílinští soc. dem. a nezávislí
   3.           13879,00     1 - ANO 2011                      
   4.           13298,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.           11573,00     4 - Nezávislí v Bílině - HNHRM    
   6.           11017,00     3 - MOJE BÍLINA                   
   7.            9893,00     2 - Občanská demokratická strana  
   8.            9252,66     1 - ANO 2011                      
   9.            8208,00     6 - Bílinští soc. dem. a nezávislí
  10.            7698,00     5 - Naše Bílina-Strana svobod. obč
  11.            6939,50     1 - ANO 2011                      
  12.            6649,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            5786,50     4 - Nezávislí v Bílině - HNHRM    
  14.            5551,60     1 - ANO 2011                      
  15.            5508,50     3 - MOJE BÍLINA                   
  16.            5472,00     6 - Bílinští soc. dem. a nezávislí
  17.            4946,50     2 - Občanská demokratická strana  
  18.            4626,33     1 - ANO 2011                      

567451 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            4432,66     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            4104,00     6 - Bílinští soc. dem. a nezávislí
  21.            3965,42     1 - ANO 2011                      
  22.            3857,66     4 - Nezávislí v Bílině - HNHRM    
  23.            3849,00     5 - Naše Bílina-Strana svobod. obč
  24.            3672,33     3 - MOJE BÍLINA                   
  25.            3469,75     1 - ANO 2011                      
  26.            3324,50     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.            3297,66     2 - Občanská demokratická strana  
  28.            3283,20     6 - Bílinští soc. dem. a nezávislí
  29.            3084,22     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           9
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - MOJE BÍLINA                        3
 4 - Nezávislí v Bílině - HNHRM         3
 5 - Naše Bílina-Strana svobod. obč     2
 6 - Bílinští soc. dem. a nezávislí     5
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     4

........................................18:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Klára Rubinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567451 - str. č. 12


